Marc Rifà Rovira, amb DNI 33941921Q, el contracte de serveis per a la 
redacció del projecte bàsic i d’execució de la reforma de l’edifici d’infantil de l’escola pública, 
tramitat mitjançant procediment negociat sense publicitat, per un import del cànon de 
26.233,50 € (VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), IVA 
exclòs. 

Segon. Citar a la persona adjudicatària per a la signatura del contracte, el qual haurà de 
materialitzar-se en el termini de 15 dies hàbils següents al dia en què s’efectuï la notificació 
d’aquesta resolució, en compliment de la clàusula 17a del PCACP que regeix la present